

包头供电公司 2024 年综合事务中心观赏花卉框架协议询 比采购项目 采购公告

广州市见智咨询有限公司受内蒙古电力（集团）有限责任公司包头供电分公司的委托，现对包头供电公司 2024 年综合事务中心观赏花卉框架协议询比采购项目进行询比采购，现发布询比采购公告如下：

一、采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司包头供电分公司

二、项目名称：包头供电公司 2024 年综合事务中心观赏花卉框架协议询比采购项目

采购编号：GZJZBG2024-20（KJCL-03）

三、采购项目内容：

1、本项目为包头供电公司 2024 年综合事务中心观赏花卉框架协议询比采购项目。本项目共分 1 个标段，本次采购项目部门包括（物资供应处、营销稽管中心、白云供电公司、变电管理一处、达茂供电公司、电能计量中心、东河供电公司、负荷管理服务中心、固阳供电公司、九原供电公司、客户服务中心、信息通信处、石拐供电公司、输电管理处、土右供电公司、带电作业处、调度管理处、高新供电公司、新都供电公司、修试管理一处、修试管理二处、500kV 变电管理处、综合事务中心），具体内容详见本采购公告附件（标段明细表）及采购文件。

2、框架有效期：框架协议签订后至 2024 年 12 月 31 日

3、供货周期：自任务单下发后 20-30 天内

4、交货地点：采购人指定地点

5、分配比例：签订框架协议后，根据入围单位的排名顺序，原则上进行平均分配

本项目为框架协议采购，需根据各标段入围家数要求进行标包划分，例如 1 标段选定入围家数为 3 家，则划分为 3 个包件，1 标段分为 1-1、1-2、1-3，同一标段的不同包件的采购明细、资格要求及评审原则均一致，供应商按标段进行投标，限成交段中的

一个包件，限中原则详见采购文件。

供应商在同一标段不同包件的报价必须一致，否则视为出现多个报价，否决该标段各包件的投标。

标段	框架货物类别	选定框架入围家数	标段估算金额（万元）	分配比例
1 标段	绿植花卉	3	95.08956	平均分配

说明：1、估算金额是采购需求预测数据，仅作为采购预估规模供供应商参考，并不代表采购人对采购量的承诺，最终应以实际框架结果有效期内发生的采购量为准。

2、本项目为单价报价，供应商在采购系统中报价时，数量均为 1，投标总报价为所有单价报价之和。

3、存在多条明细的包件，部分明细实际发生数量可能为 0。本项目最终以实际供货数量为准，按单价据实结算。成交单位参照包件预估总金额平均分配。

4、项目单位发生实际采购需求时，将采购申请与 ERP 系统中的框架协议进行匹配，受目前 ERP 系统功能限制，本项目中各品类设备材料的分配比例只能以包件划分形式体现。

四、供应商资格要求：

1、供应商应为中华人民共和国境内依法注册的具有独立承担民事责任能力的企业法人；应具有独立订立合同的能力且合法存续，没有处于被吊销营业执照、责令关闭或者被撤销等不良状态；

2、法定代表人为同一个的两个以上公司，或供应商和供应商的母公司、全资子公司、控股公司、只能有一家参加同一标段的投标；

3、供应商在内蒙古电力（集团）有限责任公司项目建设中无履约劣迹（指未进入内蒙古电力（集团）有限责任公司履约黑名单及内蒙古电力（集团）有限责任公司供应商不良行为处理名单的厂商）；

4、信誉要求：

4.1 根据最高人民法院、国家发改委等 9 部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，被人民法院列为失信被执行人的供应商

不得参与投标。

4.2 供应商被列入中国电力企业联合会公布的“中电联关于公布涉电力领域重点关注对象名单”无资格参与投标。

4.3 中国裁判文书网 (<https://wenshu.court.gov.cn/>) 查询的单位和法人近三年有行贿犯罪记录的, 无资格参与投标。

4.4 供应商在国家企业信用信息公示系统 (<http://www.gsxt.gov.cn>) 中被列入严重违法失信企业名单和被列入企业异常经营名录的, 无资格参与投标。

4.5 供应商及法定代表人在“中国执行信息公开网 (<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)”全国范围内显示被列入失信被执行人名单或严重违法失信企业名单的, 无资格参与投标。

5、专用资格要求:

(1) 供应商要求为具有中华人民共和国独立法人资格的花卉经销商;

(2) 供应商需承诺中标后提供的花卉、绿植质保期为 60 日, 承诺书格式自拟。

6、本项目不接受联合体投标。

7、供应商必须具有一般纳税人资格。

8、如本次采购产品是国家法律、法规、部门规章及规范标准规定应具有有效计量许可证、生产许可证、特种设备生产许可证、国家强制性产品认证证书(3C 认证)、产品型式认可证书的、应提供相应证书。

五、报名及采购文件的获取

1、采购文件售价: 本项目不收取采购文件费;

2、本项目实行在线报名和领取采购文件。凡有意参加投标者, 请于 2024 年 5 月 27 日 9:00 至 2024 年 5 月 31 日 17:00, 进入《内蒙古电力集团电子商务系统》(impc.e-bidding.org) 在线报名和售卖文件, 逾期不予受理。

凡第一次参与内蒙古电力公司的各类招标采购项目的供应商, 在投标报名前需要在内蒙古电力公司物资管理信息系统——“内蒙古电力(集团)有限责任公司电子商务平台 (<http://wzglb.impc.com.cn:82>)”, 先进行供应商基本信息注册, 然后在招标采购项目挂网公告所在的电子采购交易平台(内蒙古电力集团电子商务系统)办理中招互连

扫码签章，前述工作完成后方可开始投标报名。

(1) 具体流程为：登录投标管家（未注册用户请先免费注册）→查看采购信息→我要报名【请务必按要求填写对应信息，并上传资料文件（扫描件加盖公章）、需开具增值税专用发票的应同时提供专票信息】→等待审核→审核通过后→在线支付标书费（在线上传缴费凭证）→供应商下载采购文件；

(2) 报名单位须凭【中招互连】APP 办理项目后续电子投标事宜，之前未进行注册【中招互连】APP 的企业需要登录内蒙古电力集团电子商务系统，点击首页扫码下载【中招互连】APP，根据提示即可在线办理相关事宜，后续所有流程全部扫码登录，扫码签章，扫码加密，扫码解密；

3、报名时，供应商需填好报名表（格式后附）并提供以下材料加盖单位公章扫描件：

(1) 法定代表人授权委托书（针对本项目的唯一授权）；

(2) 被授权人身份证复印件；

(3) 投标报名承诺函；

(4) 法定代表人身份证明；

(5) 企业营业执照副本（统一社会信用代码）；

(6) 一般纳税人证明或供应商近一年开具的增值税专用发票复印件（代开无效）；

(7) 按各标段专用资质要求提供相关证件扫描件；

(8) 真实性承诺函；

(9) 中国裁判文书网 (<https://wenshu.court.gov.cn/>) 查询的单位和法人近三年无行贿犯罪记录的截图；

(10) 单位及法定代表人在“中国执行信息公开网 (<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)”全国范围内显示未被列入失信被执行人名单或严重违法失信企业名单的网站查询结果截图；

(11) 国家信用信息公示系统 (<http://www.gsxt.gov.cn>) 中未被列入严重违法失信企业名单网站查询结果截图和未被列入企业异常经营名录网站查询结果截图；

(12) 企业名称如有变更，需提供有关行政机关提供的变更证明扫描件；

(13) 企业联系人姓名、手机、电话、传真、电子邮箱等信息。

注：供应商提供的投标报名资料需按照公告要求顺序排列，并加盖公章后整体扫描为 pdf 格式上传，只上传一个 PDF 文件即可；

4、上述要求是对潜在供应商的基本要求，如按照行业及相关部门另有规定的遵循其规定，供应商应提供相应的证明或资信材料。

5、如果发现存在虚假资料取消其投标/中标资格，并承担相应法律责任，由此造成的后果由投标/成交人自负。

六、响应文件递交方式：

1、电子响应文件请于投标截止时间之前上传到“内蒙古电力集团电子商务系统”，投标截止时间后上传的响应文件恕不接收。本项目采用远程开标方式，不接收纸质响应文件，逾期送达的响应文件，“内蒙古电力集团电子商务系统”将不予接收。

2、供应商对网上递交的响应文件应加密。登录【中招互连】APP 对响应文件进行加密功能（如果供应商使用 A 手机号码对响应文件进行了扫码加密，必须需要使用 A 手机号码进行扫码解密，才能读取或导入响应文件）。

七、投标及开标时间：

响应文件上传时间：2024 年 5 月 27 日~2024 年 6 月 5 日上午 9:00

响应截止时间：2024 年 6 月 5 日上午 9:00

商务技术经济标开标时间：2024 年 6 月 5 日上午 9:00

商务技术经济标解密时间：2024 年 6 月 5 日上午 9:00~10:00

八、解密方式及开标地点：

1、远程解密：供应商于递交响应文件截止时间在原单位使用原上传文件电脑通过登录【中招互连】APP 进行响应文件的远程解密（届时请持上传文件时所使用的手机提前 30 分钟等候在电脑前准备参加文件解密，需保持电脑网络通畅）；

请供应商按公告时间及时参与相关签到、解密及确认工作，签到、解密及确认过程中有任何问题请及时与系统沟通联系解决（400-080-9508，周一~周五 9:00-17:00），

因供应商原因未在规定时间内解密响应文件，视为供应商撤销其响应文件；

开标现场地点：内蒙古产权交易中心包头采购服务平台场所 6 楼开标室。

地址：内蒙古自治区包头市青山区稀土开发区黄河大街 83 号甲。

如果开标时间及地点有改变，采购代理机构将在采购公告发布媒体上予以通知（变更公告），通知（变更公告）投标单位自行获取，逾期提交的响应文件将不予受理。

九、资格审查

本次采购采取资格后审方式，开标后由评标委员会统一进行资格审查，详见采购文件。报名资料不能作为响应文件一部分，在编制响应文件时请严格按照采购文件规定要求进行编制。资格审查时，供应商递交的电子响应文件中提供的资格审查资料扫描件不齐全或不合格的，均不能通过资格后审，其响应文件将被否决。

十、采购费用：

1、本项目无须缴纳投标保证金。

2、采购代理服务费用：采购活动所需采购代理服务费由成交人缴纳，收取标准如下：

（1）按内蒙古自治区工程建设协会文件关于印发《内蒙古自治区建设工程招标代理服务收费指导意见》的通知（内工建协【2022】34 号文件）收取；

（2）代理服务收费按差额定率累进法计算。以每个中标（成交）通知书的中标（成交）金额为计算基数。

（3）代理服务费按本指导标准计算收费，中标（成交）价低于 500 万元以下的乘以对应的费率，按实际费用收取（不按内工建协【2022】34 号文件注释第二条规定执行）。

①预算 30 万元以上项目代理服务费=按本指导标准计算收费*折扣率，其中，折扣率为 91.11%。

②预算 30 万元及以下项目代理服务费按本指导标准计算收费。

3、代理公司账户信息（采购代理服务费款项电汇地址）：

账户名称：广州市见智咨询有限公司包头分公司

账 号：0603022109200027450

开户银行：中国工商银行股份有限公司包头富强路支行

注：附言请注明采购编号及标段号

4、投标服务费：本项目采用全流程电子招投标，每标段每家供应商需（在购买采购文件后，上传响应文件前）在线向电子交易平台缴纳电子投标服务费。

电子投标服务费	元/标（包）/次
招标项目	400 元/标（包）段
采购项目	300 元/标（包）段

5、场所服务费：本项目场所服务费由成交人向内蒙古产权交易中心支付，金额为成交金额千分之一，四舍五入到元，不足 500 元按 500 元计取。框架招标场所服务费最低缴纳 1000 元。

5.1 账户信息：

收款单位名称：内蒙古产权交易中心有限责任公司

开户行：华夏银行呼和浩特分行营业部

账号：5830200001819100031131

开户行行号：304191001951

5.2 发票：成交人向采购代理机构领取中标通知书时，请注意索要内蒙古产权交易中心开具的收据（黄色底单），凭此收据一年内，到内蒙古产权交易中心 1 楼 12 号窗口换取发票（开票前可先拨打电话：0472-6140115 确认是否可以开具发票）。

5.3 联系方式：

交易场所：内蒙古产权交易中心包头采购服务平台场所

地址：内蒙古自治区包头市青山区稀土开发区黄河大街 83 号甲

项目负责人：赵工

开票咨询：0472-6140115

十一、公告发布媒体：

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》（<http://www.cebpubservice.com/>）、《内蒙古招标投标公共服务平台》（<http://zbgg.nmgztb.com.cn/>）、《内蒙古产权交易中心网》（<http://www.nmcqjy.com>）、《内蒙古电力集团电子商务系统》（<http://impc.e-bidding.org>）、《广州市见智咨询有限公司》（<http://www.gzsjz.cn/>），其他网址转发无效。

十二、联系方式

交易场所：内蒙古产权交易中心包头采购服务平台场所

地址：内蒙古自治区包头市青山区稀土开发区黄河大街 83 号甲

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司包头供电分公司

联系人：刘阳

电话：0472-3652017

采购代理机构：包头市见智咨询有限公司

办公地址：包头市青山区劳动路 4 号恒通三鹿综合商厦-A1803

联系人：席绪云 刘梅

联系电话：18648487759 18648487751 18648487752

电子邮件：gzjzbtgs@163.com

监督单位：包头供电公司物资供应处

包头供电公司物资供应处受理范围：对包头供电公司采购代理机构存在 1. 资格审查不公正、泄露采购信息、未按时反馈供应商质疑、未督办澄清事宜、未按规定收取和退还保证金的行为。2. 其他违规、违纪行为。

联系人：薛晓慧

联系电话：0472-3657652

(标段明细表及授权委托书格式详见附件)

2024 年 5 月 27 日

附件一：标段明细表：

标段	序号	标段名称	需求部门	规格型号	单位	数量	单价最高限价(元)
1	1	绿植花卉	包供综合事务中心	绿植精品大多头龙铁，六个头，高1.7米花冠直径1.2米。单位：一批为一盆	批	1	580
	2		包供综合事务中心	绿植三头龙铁，高1.4米花冠直径1米。单位：一批为一盆	批	1	280
	3		包供综合事务中心	绿植二层龙铁，高1.6米花冠直径0.8米，单位：一批为一盆	批	1	460
	4		包供综合事务中心	绿植大多叉步步高，高1.9米花冠直径1.2米。单位：一批为一盆	批	1	980
	5		包供综合事务中心	绿植小多叉步步高，高1.6米花冠直径1米。单位：一批为一盆	批	1	480
	6		包供综合事务中心	绿植金边铁，高1.3米花冠直径0.8米。单位：一批为一盆	批	1	260
	7		包供综合事务中心	绿植美人铁，高1.3米花冠直径0.8米。单位：一批为一盆	批	1	230
	8		包供综合事务中心	绿植螺纹铁，高1.4米花冠直径1米。单位：一批为一盆	批	1	240
	9		包供综合事务中心	绿植绿美人，高1.3米花冠直径0.9米。单位：一批为一盆	批	1	235
	10		包供综合事务中心	绿植也门铁，高1.5米花冠直径0.9米。单位：一批为一盆	批	1	240
	11		包供综合事务中心	绿植龙鳞春雨，高1.8米花冠直径1米。单位：一批为一盆	批	1	550
	12		包供综合事务中心	绿植中春雨，高1.4米花冠直径1米。单位：一批为一盆	批	1	240
	13		包供综合事务中心	绿植精品红铁，高1.3米花冠直径0.4米。单位：一批为一盆	批	1	200
	14		包供综合事务中心	绿植琴叶荣大，高1.8米花冠直径0.8米。单位：一批为一盆	批	1	530
	15		包供综合事务中心	绿植大叶伞，高2.5米花冠直径1.2米。单位：一批为一盆	批	1	1600
	16		包供综合事务中心	绿植小大叶伞，高1.4米花冠直径0.9米。单位：一批为一盆	批	1	360
	17		包供综合事务中心	绿植鸭掌木，高1.7米花冠直径0.7米。单位：一批为一盆	批	1	260
	18		包供综合事务中心	绿植富贵竹大，高1.9米花冠直径0.6米。单位：一批为一盆	批	1	360
	19		包供综合事务中心	绿植平安树，高1.4米花冠直径0.7米。单位：一批为一盆	批	1	250

20	包供综合事务中心	绿植孔雀木, 高 1.6 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	320
21	包供综合事务中心	绿植琴叶榕, 高 0.8-1.0 米花冠直径 0.6-0.8 米。单位: 一批为一盆	批	1	350
22	包供综合事务中心	绿植飞雨, 高 1.2 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	230
23	包供综合事务中心	绿植苹果, 高 0.5 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	160
24	包供综合事务中心	绿植美丽, 高 0.4 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	480
25	包供综合事务中心	绿植金钻, 高 0.6 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	240
26	包供综合事务中心	绿植红钻, 高 0.6 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	240
27	包供综合事务中心	绿植柱绿萝, 高 1.5 米花冠直径 0.5 米。单位: 一批为一盆	批	1	220
28	包供综合事务中心	绿植绿宝石, 高 1.6 米花冠直径 0.8 米。单位: 一批为一盆	批	1	260
29	包供综合事务中心	绿植大天堂鸟, 高 2 米花冠, 直径 0.9 米。单位: 一批为一盆	批	1	400
30	包供综合事务中心	绿植茉莉大, 高 1.5 米花冠直径 1 米。单位: 一批为一盆	批	1	450
31	包供综合事务中心	绿植大盆景荣树, 高 1.6 米宽度 1.6 米。单位: 一批为一盆	批	1	2000
32	包供综合事务中心	绿植变叶木, 高 1.2 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	220
33	包供综合事务中心	绿植千手观音, 高 1.4 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	500
34	包供综合事务中心	绿植米兰, 高 0.5-1.4 米花冠直径 0.3-1.2 米。单位: 一批为一盆	批	1	230
35	包供综合事务中心	绿植三角梅, 高 1.4 米花冠直径 0.8 米。单位: 一批为一盆	批	1	420
36	包供综合事务中心	绿植富贵菊, 高 0.4 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	230
37	包供综合事务中心	绿植绿宝盆, 高 1.2-1.8 米花冠直径 0.5-0.9 米。单位: 一批为一盆	批	1	360
38	包供综合事务中心	绿植绿宝粗单杆, 高 1.8 米花冠直径 0.9 米。单位: 一批为一盆	批	1	460
39	包供综合事务中心	绿植福祿桐, 高 1.6 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	580
40	包供综合事务中心	绿植金钱树大, 高 1.4 米花冠直径 0.5 米。单位: 一批为一盆	批	1	380
41	包供综合事务中心	绿植金钱福路通, 高 1.5 米花冠直径 0.6 米。单位: 一批为一盆	批	1	580

42	包供综合事务中心	绿植绿巨人, 高 1.2 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	170
43	包供综合事务中心	绿植万年青, 高 0.9 米花冠直径 0.8 米。单位: 一批为一盆	批	1	150
44	包供综合事务中心	绿植清香木, 高 0.7 米花冠直径 0.6 米。单位: 一批为一盆	批	1	180
45	包供综合事务中心	绿植三层荣树, 高 1.4 米花冠直径 1 米。单位: 一批为一盆	批	1	350
46	包供综合事务中心	绿植金枝玉叶盆景, 高 1.3 米宽 0.9 米。单位: 一批为一盆	批	1	680
47	包供综合事务中心	绿植发财树平头, 高 1.5 米花冠直径 0.7 米。单位: 一批为一盆	批	1	360
48	包供综合事务中心	绿植发财树步步高, 高 1.8 米花冠直径 0.7 米。单位: 一批为一盆	批	1	550
49	包供综合事务中心	绿植发财树三合一, 高 1.8 米花冠直径 0.7 米。单位: 一批为一盆	批	1	530
50	包供综合事务中心	绿植发货树五福, 高 1.8 米花冠直径 1 米。单位: 一批为一盆	批	1	680
51	包供综合事务中心	绿植发财树单杆, 高 1.7 米花冠直径 0.7 米。单位: 一批为一盆	批	1	260
52	包供综合事务中心	绿植发财王, 高 1.4 米花冠直径 0.6 米。单位: 一批为一盆	批	1	480
53	包供综合事务中心	绿植杜鹃花, 高 0.8 米花冠直径 0.6 米。单位: 一批为一盆	批	1	220
54	包供综合事务中心	绿植大杜鹃, 高 1 米花冠直径 0.75 米。单位: 一批为一盆	批	1	280
55	包供综合事务中心	绿植宝莲灯, 高 0.6 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	350
56	包供综合事务中心	绿植茶花, 高 1.3 米花冠直径 0.6 米。单位: 一批为一盆	批	1	280
57	包供综合事务中心	绿植百合竹, 高 1.6 米花冠直径 0.6 米。单位: 一批为一盆	批	1	450
58	包供综合事务中心	绿植南天竹, 高 1.6 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	450
59	包供综合事务中心	绿植红枫, 高 1.8 米花冠直径 0.8 米。单位: 一批为一盆	批	1	450
60	包供综合事务中心	绿植洒金, 高 0.8 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	220
61	包供综合事务中心	绿植五色梅, 高 1.5 米花冠直径 0.8 米。单位: 一批为一盆	批	1	450
62	包供综合事务中心	绿植金桔, 高 0.9 米花冠直径 0.6 米。单位: 一批为一盆	批	1	210
63	包供综合事务中心	绿植单杆柠檬, 高 1.5 米花冠直径 0.6 米。单位: 一批为一盆	批	1	260

64	包供综合事务中心	绿植红掌特伦萨, 高 1.1 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	300
65	包供综合事务中心	绿植红国王, 高 1 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	300
66	包供综合事务中心	绿植密西根, 高 0.8 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	280
67	包供综合事务中心	绿植星红星, 高 0.8 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	300
68	包供综合事务中心	绿植天鹅绒, 高 1 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	220
69	包供综合事务中心	绿植聚宝盆, 高 0.5 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	350
70	包供综合事务中心	绿植竹芋, 高 0.8 米花冠直径 0.9 米。单位: 一批为一盆	批	1	230
71	包供综合事务中心	绿植千年木, 高 1.3 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	260
72	包供综合事务中心	绿植太空铁, 高 1.4 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	300
73	包供综合事务中心	绿植栀子花, 高 0.6 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	180
74	包供综合事务中心	绿植富贵竹, 高 0.7 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	300
75	包供综合事务中心	绿植巴西木, 高 1.5 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	200
76	包供综合事务中心	绿植一帆风顺, 高 0.4 米花冠直径 0.2 米。单位: 一批为一盆	批	1	50
77	包供综合事务中心	绿植培竹, 高 0.4 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	220
78	包供综合事务中心	绿植迎春花, 高 0.2 米花冠直径 0.15 米。单位: 一批为一盆	批	1	45
79	包供综合事务中心	绿植一品红, 高 0.4 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	80
80	包供综合事务中心	绿植金别美人, 高 1.2 米花冠直径 0.6 米。单位: 一批为一盆	批	1	280
81	包供综合事务中心	绿植马蹄莲, 高 0.5 米花冠直径 0.6 米。单位: 一批为一盆	批	1	150
82	包供综合事务中心	绿植蝴蝶兰, 高 0.3 米花冠直径 0.1 米。单位: 一批为一盆	批	1	315
83	包供综合事务中心	绿植君子兰, 莫兰, 春兰, 大花蕙兰, 高 0.3-1 米花冠直径 0.2-0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	280
84	包供综合事务中心	绿植铁树, 高 1.4 米花冠直径 0.9 米。单位: 一批为一盆	批	1	450
85	包供综合事务中心	绿植小天使, 高 1 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	300

86	包供综合事务中心	绿植牡丹花, 高 1.4 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	260
87	包供综合事务中心	绿植紫薇花, 高 1.5 米花冠直径 0.6 米。单位: 一批为一盆	批	1	240
88	包供综合事务中心	绿植小玫瑰, 高 0.2 米花冠直径 0.1 米。单位: 一批为一盆	批	1	30
89	包供综合事务中心	绿植百合, 高 0.4 米花冠直径 0.2 米。单位: 一批为一盆	批	1	40
90	包供综合事务中心	绿植如意, 高 0.2 米花冠直径 0.2 米。单位: 一批为一盆	批	1	250
91	包供综合事务中心	绿植吉利红, 高 0.2 米花冠直径 0.2 米。单位: 一批为一盆	批	1	140
92	包供综合事务中心	绿植雅丽皇后, 高 0.5 米花冠直径 0.6 米。单位: 一批为一盆	批	1	180
93	包供综合事务中心	绿植桐钱, 高 0.2 米花冠直径 0.2 米。单位: 一批为一盆	批	1	150
94	包供综合事务中心	绿植仙丹花, 高 0.4 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	200
95	包供综合事务中心	绿植仙客来, 高 0.2 米花冠直径 0.2 米。单位: 一批为一盆	批	1	35
96	包供综合事务中心	绿植凤仙, 高 0.2 米花冠直径 0.2 米。单位: 一批为一盆	批	1	35
97	包供综合事务中心	绿植海棠, 高 0.2 米花冠直径 0.2 米。单位: 一批为一盆	批	1	50
98	包供综合事务中心	绿植绣球花, 高 0.2 米花冠直径 0.15 米。单位: 一批为一盆	批	1	50
99	包供综合事务中心	绿植乒乓菊, 高 0.2 米花冠直径 0.1 米。单位: 一批为一盆	批	1	50
100	包供综合事务中心	绿植蝴蝶梅, 高 0.2 米花冠直径 0.2 米。单位: 一批为一盆	批	1	50
101	包供综合事务中心	绿植福建茶, 高 1.3 米花冠直径 0.7 米。单位: 一批为一盆	批	1	260
102	包供综合事务中心	绿植六月雪, 高 0.3 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	220
103	包供综合事务中心	绿植面包树, 高 1.6 米花冠直径 0.9 米。单位: 一批为一盆	批	1	450
104	包供综合事务中心	绿植爱心荣, 高 1.6 米花冠直径 50 米。单位: 一批为一盆	批	1	260
105	包供综合事务中心	绿植法师绿牡丹, 高 0.25 米花冠直径 0.15 米。单位: 一批为一盆	批	1	120
106	包供综合事务中心	绿植绿萝, 高 0.2 米花冠直径 0.2 米。单位: 一批为一盆	批	1	20
107	包供综合事务中心	绿植鸿运当头, 高 1.2 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	320

108	包供综合事务中心	绿植平头红, 高 1.2 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	280
109	包供综合事务中心	绿植白雪公主, 高 0.4 米花冠直径 0.2 米。单位: 一批为一盆	批	1	120
110	包供综合事务中心	绿植黄金玉扇, 高 0.3 米花冠直径 0.2 米。单位: 一批为一盆	批	1	280
111	包供综合事务中心	绿植香水茉莉, 高 0.4 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	30
112	包供综合事务中心	绿植垂丝茉莉, 高 0.8 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	260
113	包供综合事务中心	绿植玉树, 高 0.3 米花冠直径 0.2 米。单位: 一批为一盆	批	1	60
114	包供综合事务中心	绿植腊梅, 高 0.4 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	150
115	包供综合事务中心	绿植金边瑞香, 高 0.5 米花冠直径 0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	120
116	包供综合事务中心	绿植朱顶红, 高 0.3 米花冠直径 0.2 米。单位: 一批为一盆	批	1	180
117	包供综合事务中心	绿植佛手, 高 0.3 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	220
118	包供综合事务中心	绿植水仙花, 高 0.2 米花冠直径 0.3 米。单位: 一批为一盆	批	1	30
119	包供综合事务中心	绿植三个头鸿运当头, 高 1.4 米花冠直径 1 米。单位: 一批为一盆	批	1	320
120	包供综合事务中心	绿植大盆绿萝, 直径 40 左右。单位: 一批为一盆	批	1	50
121	包供综合事务中心	绿植大鹅掌才, 高 1.8 米花冠直径 0.7 米。单位: 一批为一盆	批	1	260
122	包供综合事务中心	绿植修剪树木棵一棵树。单位: 颗	批	1	200
123	包供综合事务中心	绿植火鹤, 高 0.4 米花冠直径 0.3 米。。单位: 一批为一盆	批	1	80
124	包供综合事务中心	绿植墨兰, 高 0.3-1 米花冠直径 0.2-0.4 米。单位: 一批为一盆	批	1	280
125	包供综合事务中心	绿植白雪公主万年青, 高 0.4 米花冠直径 0.2 米。单位: 一批为一盆	批	1	180
126	包供综合事务中心	绿植竹子盆桌子上小盆。。单位: 一批为一盆	批	1	39.6
127	包供综合事务中心	绿植发财树桌子上小盆。单位: 一批为一盆	批	1	49.5
128	包供综合事务中心	绿植文竹盆桌子上小盆。单位: 一批为一盆	批	1	49.5
129	包供综合事务中心	绿植春羽盆桌子上小盆。单位: 一批为一盆	批	1	49.5

130	包供综合事务中心	绿植珊瑚棒盆桌子上小盆。单位：一批为一盆	批	1	39.6
131	包供综合事务中心	绿植白凤盆桌子上小盆。单位：一批为一盆	批	1	69.3
132	包供综合事务中心	绿植劳尔盆桌子上小盆。单位：一批为一盆	批	1	39.6
133	包供综合事务中心	绿植冰梅盆桌子上小盆。单位：一批为一盆	批	1	49.5
134	包供综合事务中心	绿植帝亚盆桌子上小盆。单位：一批为一盆	批	1	49.5
135	包供综合事务中心	绿植多肉植物，高0.2米花冠直径0.3米。单位：一批为一盆	批	1	27
136	包供综合事务中心	绿植花架-1 高77CM*长70CM*宽32CM。	批	1	500
最高单价限价合计(元)					38517.6

注：如技术规范书中设备到货时间与采购文件中时间不一致，以采购文件中要求的到货时间为准。